
   

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Vista la resolución de alcaldía nº 645 de 19/02/2025, por la que constituye la bolsa de trabajo de 

Administrativo/a, subgrupo C1, con carácter de funcionario/a interino/a. 

 

Detectado error aritmético en el orden de puntuación obtenida y en virtud de lo dispuesto en el art. 109 

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas cuyo tenor literal dispone: 

 

"2. Las Administración Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia 

de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos".  

 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO- Rectificar la resolución de alcaldía nº 645 de 19/02/2025 en la que se constituyó la bolsa de 

trabajo de Administrativo/a, subgrupo C1, con carácter de funcionario/a interino/a. 

SEGUNDO.- Publicar la lista de los/as siguientes aspirantes que por orden de puntuación obtenida integran 

la bolsa de trabajo de Administrativo/a, subgrupo C1, con carácter de funcionario/a interino/a. 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI 

CIFRADO 
Puntuación TOTAL 

1 RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR ***0489** 55,240 

2 MATA CHACON ALEXANDRE ***6231** 44,105 

3 BAUTISTA OSORNO MARIA ***9869** 43,330 

4 ROYO PALOMARES VANESA ***2620** 43,000 

5 MARTINEZ SERRANO MARIA ELENA ***7772** 42,455 

6 BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 42,205 

7 MIQUEL COMES ANDREU ***8385** 41,480 

8 PEREZ SANZ LORENA ***5408** 41,385 

9 LOPEZ PIQUERAS MARIA DEL PILAR ***8450** 41,380 

10 GONZALEZ BLASCO EVA MARIA ***6019** 41,245 

11 JIMENEZ ROMERO LORENA ***0960** 40,915 

12 BALICA HUSZAR CRISTINA ***2977** 40,760 

13 JUAN REAL MARIA ***5043** 40,635 

14 NAVARRO SALVADOR ALBA ***9085** 40,500 

15 TARAZONA PIQUERES IVAN ***5617** 40,455 

16 APARICI LUJAN MARIA DEL CARMEN ***9058** 40,135 

17 PASTRANA MORENO LAURA ***8541** 40,090 

18 GALLEGO TARRAZON MARTIN ***0480** 38,790 

19 BEGUER MOMPARLER ALVARO ***5857** 38,470 

20 QUILIS REAL YOLANDA ***4990** 38,355 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Resolución Nº 1008 de 11/03/2025 "Corrección de errores resolución constitución bolsa de trabajo
Administrativos/as" - SEGRA 966466

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA APFN QXDD CYJX ADLYAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
11

/3
/2

02
5

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/3

/2
02

5

Pàg. 1 de 6

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390009&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390240&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY


   

 

21 GUILLEM RAMIREZ LYDIA ***1315** 38,235 

22 DORADO HERREROS ESTHER ***5882** 38,030 

23 RUBIO PLAZA GEMMA ***3801** 37,850 

24 SALDAÑA MARTINEZ PURIFICACION ***5067** 37,690 

25 ZAPATER GARCIA NOELIA ***0298** 37,650 

26 BRIZ TEJEDOR ANA ***6255** 37,540 

27 ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***9358** 36,910 

28 ALBA RAMON ANA ISABEL  ***6643** 36,600 

29 BAEZA ORTS JOSE RAFAEL ***1050** 36,410 

30 GONZALEZ GARCIA IRENE ***4700** 36,395 

31 HERNANDEZ BOFILL MERCEDES ***5877** 36,280 

32 BURGUERA GOMEZ JOSE LUIS ***2556** 35,930 

33 MARTINEZ LOPEZ AMELIA PAZ ***9109** 35,195 

34 ROS CERVERA RAIMON ***5694** 35,085 

35 SORIANO ANDRES INES PILAR ***5647** 33,675 

36 MENDOZA SORIA MARIA ELENA ***5981** 32,410 

37 CAYO LOPEZ MARINA ***1166** 25,510 

38 POZUELO NAVARRO ALEX ***5466** 25,010 

39 CARMONA MUÑOZ LAURA ***1771** 24,880 

40 MARTINEZ FERNANDEZ SONIA ***5802** 24,760 

41 NOVILLO MARTA JOSE MANUEL ***9046** 24,640 

42 ALONSO BELLES YVES ***6592** 24,510 

43 RODRIGO CARBONELL RAQUEL ***3542** 24,390 

44 FORTUNY CASANOVA FRANCISCO ***4800** 24,380 

45 ESQUIU GUILLOT LUCIA ***5413** 24,010 

46 ESCUER TRILLES BORJA ***0464** 24,010 

47 TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN ***0968** 23,890 

48 MARTINEZ GOMEZ JOSE ALVARO ***5868** 23,880 

49 LLACER BESO ALICIA ***5830** 23,760 

50 VIDAL GARCIA MARIA PILAR ***9399** 23,640 

51 GARCIA ESTEBAN SHEILA ***1089** 23,640 

52 CORTES CASTELLANO JORGE ***6300** 23,510 

53 CECILIA BAHAMONDE SILVIA ***1046** 23,390 

54 ANDRES PLANELLS INES ***8754** 23,260 

55 RODRIGUEZ MURILLO ISABEL ***7549** 23,020 

56 OLMOS MARTINEZ CRISTINA ***5993** 23,010 

57 PACHECO ESCOBAR, SANDRA ***8927** 23,010 

58 MONLLOR PEÑA MARIA ESTHER ***8726** 22,760 

59 CARDO ALBITE ANA MARIA ***7397** 22,760 

60 CALERO JAEN MIREIA ***3931** 22,760 

61 FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA ***0910** 22,630 

62 REBOLLO VILLANOVA RAUL ***0503** 22,630 

63 MAÑES MAÑES SILVIA MARIA ***6337** 22,520 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Resolución Nº 1008 de 11/03/2025 "Corrección de errores resolución constitución bolsa de trabajo
Administrativos/as" - SEGRA 966466

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA APFN QXDD CYJX ADLYAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
11

/3
/2

02
5

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/3

/2
02

5

Pàg. 2 de 6

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390009&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390240&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY


   

 

64 ARRIETA ALONSO JAIRO ***8093** 22,520 

65 LLOPIS MARCO ASUNCION ***2943** 22,510 

66 GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES ***4587** 22,510 

67 MATEU FERRANDIS PILAR ***0518** 22,510 

68 RODRIGUEZ MONZON JOSE ANTONIO ***1211** 22,510 

69 RIERA SAEZ PILAR ANA ***9645** 22,510 

70 ZAMORANO PEREZ CRISTINA ***5708** 22,390 

71 SEGOVIA ORTI SANDRA ***0158** 22,380 

72 MONFORTE MANUAL DE VILLENA ROSANA ***1707** 22,140 

73 ESCUDERO GABARRI JENIFER ***1699** 22,140 

74 MUÑOZ SERRANO MARIA MERCEDES ***4832** 22,140 

75 ROLDAN RAMIREZ RUFINA ***7892** 22,140 

76 LAIZ GONZALEZ MASUKA ***7888** 22,130 

77 SEVILLA SOLA RAMON ***7806** 22,010 

78 MAÑEZ ANDRES GLORIA ***0484** 22,010 

79 MARTINEZ ENGUIDANOS MONICA ***5078** 21,890 

80 GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL ***9535** 21,890 

81 MARTIN GABALDO MARIA JOSE ***7563** 21,770 

82 ESTEVE CAMPS MARTA ***0011** 21,770 

83 LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES ***7546** 21,760 

84 PROSPERO CERVERA BEATRIZ ***8753** 21,640 

85 FERNANDEZ VILCHES BEATRIZ ***0268** 21,640 

86 MENENDEZ DE LA CRUZ PATRICIA ***6577** 21,640 

87 CARCEL VALERO SERGIO ***5508** 21,520 

88 FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA ***9179** 21,390 

89 JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL ***9987** 21,270 

90 TOVAR TORREALBA JONATHAN JEREMY ***5881** 21,270 

91 MARCH LOZANO NURIA ***0893** 21,260 

92 PABLO MANUEL VICENTE MIGUEL ***1483** 21,260 

93 ROIG LOPEZ SANDRA ***9688** 21,130 

94 MORANT CABO XAVIER ***0426** 21,130 

95 MARTINEZ COMPANY CRISTINA ***4677** 21,020 

96 GIMENO JAREÑO ALICIA ***1367** 21,020 

97 CRUZ AMOROS MARIA DOLORES ***8478** 21,020 

98 ANGULO BALLESTEROS AMPARO ***6231** 21,020 

99 GUAITA CAÑABATE VERONICA ***3859** 21,010 

100 MOYA FABRA LAURA ***7417** 21,010 

101 SERRANO DOMINGUEZ BEATRIZ ***6356** 21,010 

102 ZANON GARCIA VERONICA ***4190** 20,770 

103 AMANCEI GHEORGHIU STEFANA ***9505** 20,640 

104 ESPIN CANO MARIA JESUS ***7250** 20,640 

105 MARTINEZ FERNANDEZ YASMIN ***8732** 20,640 

106 CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO ***0903** 20,640 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Resolución Nº 1008 de 11/03/2025 "Corrección de errores resolución constitución bolsa de trabajo
Administrativos/as" - SEGRA 966466

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA APFN QXDD CYJX ADLYAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
11

/3
/2

02
5

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/3

/2
02

5

Pàg. 3 de 6

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390009&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390240&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY


   

 

107 DE LA TORRE MASSAGUER DIANA ***1008** 20,640 

108 CLARES GONZALEZ YOLANDA ***8613** 20,640 

109 VARONA EGEA MARTA ***6658** 20,640 

110 MARCO SERRA ANA BELEN ***8989** 20,520 

111 PEREA RICO IRENE ***8591** 20,520 

112 BUENO PEREZ CLARA ***9456** 20,520 

113 ARGUDO JIMENEZ SANDRA ***5196** 20,510 

114 MARTINEZ VENTURA HECTOR ***8699** 20,390 

115 LOZANO MINGUEZ RAQUEL ***5675** 20,390 

116 MARTINEZ MARTINEZ RAUL ***4229** 20,390 

117 ALACREU ESTRUCH PATRICIA ***7975** 20,270 

118 DEL ARCO LLORENS BELEN ***5729** 20,140 

119 BOU PONCE CRISTINA ***1620** 20,140 

120 FUENTES RAMIREZ MARIA INMACULADA ***6832** 20,140 

121 ORTS ROMA ALVARO ***9628** 20,020 

122 FRIAS NACHER MARIA CARMEN ***0776** 20,010 

123 SAEZ GIMENEZ MERCEDES ***8672** 20,010 

124 FAMBUENA BERLANGA EVA ***5575** 20,010 

125 MERINO LOPEZ SONIA ***8261** 20,010 

126 ORDOÑEZ FERNANDEZ ESTHER ***9814** 19,890 

127 GARCIA ALFARO PAULA ***9839** 19,890 

128 RUIZ VILANOVA VICENTE ***4951** 19,770 

129 GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666** 19,640 

130 NOUVILAS COSTA ROSA CARMEN ***2046** 19,640 

131 LLAVADOR ANCHETA MARINA ***8943** 19,640 

132 CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA ***9058** 19,520 

133 ARIÑO YEPES MARTA ***8849** 19,520 

134 AZCOITI IGUAL PABLO ***0867** 19,400 

135 SOLER MURGUI MARIA DEL MAR ***5425** 19,380 

136 JAEN SANZ CRISTINA ***3647** 19,270 

137 BERMELL GARCIA SANDRA ***5765** 19,260 

138 VEGUER LLACER MARIA PILAR ***6296** 19,260 

139 JORDA GREGORI PALOMA ***3157** 19,260 

140 NEGRE CASTELLO JUAN RAFAEL ***0938** 19,260 

141 GOMEZ HUERTA RAQUEL ***8099** 19,140 

142 GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 19,030 

143 CUBELLS TORRES ANDREA ***7976** 19,020 

144 FLORES OLMO MARIA JOSE ***5425** 19,020 

145 MARTIN MARTIN MARIA DEL CARMEN ***4890** 18,890 

146 GARCIA RODRIGUEZ GEMA ***3248** 18,770 

147 MORENO CORRAL ARACELI ***9848** 18,760 

148 NAVARRO CONTRERAS MARIA ESTER ***7667** 18,750 

149 COLLADO GONZALEZ MARTA ***5237** 18,750 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Resolución Nº 1008 de 11/03/2025 "Corrección de errores resolución constitución bolsa de trabajo
Administrativos/as" - SEGRA 966466

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA APFN QXDD CYJX ADLYAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
11

/3
/2

02
5

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/3

/2
02

5

Pàg. 4 de 6

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390009&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390240&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY


   

 

150 ALONSO SANCHEZ SANDRA ***0047** 18,640 

151 MONTOYA GARCIA SILVIA ***0596** 18,640 

152 PASCUAL OCON ANA CAROLINA ***1858** 18,640 

153 FONS GRANELL LORENZO ***5563** 18,630 

154 APARICIO MINGUEZ GABRIELA ***4204** 18,520 

155 MUÑOZ PEIDRO JESUS ***8922** 18,520 

156 BENEDITO BORONAT IGNACIO ***6688** 18,390 

157 TORROME HERRAIZ INMACULADA CONCEPCION ***4872** 18,280 

158 GARCIA GARRIDO GEMMA ***7097** 18,260 

159 TALENS MARIN SILVIA ***6139** 18,150 

160 TARREGA CHAFER MARIA JOSE ***8079** 18,150 

161 MARE VESA ANA MARIA ***1175** 18,140 

162 ARASTEY SANMARTIN MARIA ***9161** 18,140 

163 NAVARRO PEREZ MONSERRAT ***5427** 18,130 

164 MARUENDA MARTINEZ ANTONIO ***8955** 18,030 

165 BRAVO RAMIREZ ROBERTO ***8240** 18,020 

166 HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1185** 18,020 

167 BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA ***2305** 18,020 

168 TORRES GRAO ALICIA ***8296** 18,020 

169 SAHUQUILLO LORENTE RAQUEL ***0586** 18,020 

170 PAULIKAITE JONAVICIUTE DEIMANTE ***0655** 18,010 

171 SANCHEZ JIMENEZ MARIA TERESA ***5847** 17,900 

172 ESTELLER NADAL MIGUEL ***0070** 17,890 

173 CAMARASA TOMAS EVA SALUD ***3970** 17,890 

174 CASCANT LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***3257** 17,780 

175 LLUESMA DOMENECH INMACULADA ***7158** 17,770 

176 IVANCOS PLA CAROLINA REYES ***3108** 17,770 

177 SANCHEZ NAVARRO AINHOA ***8425** 17,760 

178 MONTENEGRO SILVEIRA MONICA ALEJANDRA ***6774** 17,650 

179 CABAÑERO SORIA SONIA ***5685** 17,640 

180 ALONSO LINARES MONTSERRAT ***7346** 17,640 

181 SAHURIC CEHIC SELMA ***0930** 17,640 

182 QUIROS LOPEZ JOSE VICENTE ***7433** 17,530 

183 VERDEJO GIL CELIA ***5945** 17,520 

184 PELLO SASTRE MARIA DE LA SOLEDAD ***3142** 17,400 

185 FERNANDEZ COSTA SILVIA ***8304** 17,400 

186 GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS ***9971** 17,280 

187 MELLADO ARTECHE MARTA ***9867** 17,270 

188 LOPEZ CANALES CRISTINA ***1071** 17,260 

189 HERNANDEZ MURO ROSARIO ***8481** 17,260 

190 DELGADO CARO BEATRIZ ***9306** 17,260 

191 CORRAL LOPEZ SHEILA ***6991** 17,250 

192 GONZALEZ I SALAVERT NURIA ANNA ***3770** 17,140 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Resolución Nº 1008 de 11/03/2025 "Corrección de errores resolución constitución bolsa de trabajo
Administrativos/as" - SEGRA 966466

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA APFN QXDD CYJX ADLYAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
11

/3
/2

02
5

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/3

/2
02

5

Pàg. 5 de 6

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390009&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390240&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY


   

 

193 SUAREZ MARTINEZ MANUEL ***6741** 17,030 

194 GISBERT SANCHEZ PATRICIA ***6916** 17,020 

195 CUENCA ENCARNACIÓN MARIO ***8786** 17,010 

196 SANCHEZ FERNANDEZ SUSANA ***0896** 16,890 

197 VIDAL YUSTE LAURA ***5520** 16,770 

198 BLESA RODRIGO CHRISTIAN ***0389** 16,770 

199 FLOR NAVARRO FERRAN ***1989** 16,770 

200 MARIN MARTINEZ BELEN ***3400** 16,630 
 

 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón yo, el 

Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

 
 

Personal

Expedient 1620049TNIF: P4610400F

Resolución Nº 1008 de 11/03/2025 "Corrección de errores resolución constitución bolsa de trabajo
Administrativos/as" - SEGRA 966466

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA APFN QXDD CYJX ADLYAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
11

/3
/2

02
5

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/3

/2
02

5

Pàg. 6 de 6

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390009&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29390240&csv=JPAAAPFNQXDDCYJXADLY

		2025-03-12T07:30:13+0100
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPAAAPFNQXDDCYJXADLY
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




